entre a Secretaria de Esporte e Lazer do Distrito Federal e a Associação Brasileira de 

Esporte, Cultura e Lazer - Asbec, conforme estabelecido no termo de fomento n.º 

10/202, constante no processo nº 00220-00001261/2024-65,  com  vigência  entre  

23/04/2023 e 06/01/2025, no valor de R$ 647.465,04 (seiscentos e quarenta e sete 

mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos), dividido em 4 parcelas 

de acordo com o cronograma de desembolso. 

Cronograma de Desembolso 

Meta Etapa/Fase Especificação Mês 

Meta 1 – 
Planejamento e 
execução do 
evento São 
Sebastião 

1.1 Locação de estruturas